
JAK TO FUNGUJE?
■ Jízdní kolo/koloběžka je na několika místech ozna-

čeno speciálním roztokem s mikrotečkami, které
mají specifický kód.

■ Označené kolo je zaevidováno do celonárodního re-
gistru.

■ Toto značení je téměř neviditelné a lze jej spatřit pod
UV světlem, kde značení světélkuje.

■ Kód se na mikrotečce přečte pomocí mikroskopu.
■ Jízdní kolo/koloběžka je opatřeno nálepkou – chrá-

něno DNA.

CHCI SVÉ KOLO OZNAČIT SYNTETICKOU DNA!
■ Značení je prováděno Městskou policií Šenov a je

ZDARMA.
■ Označení a registrace jednoho kola trvá přibližně 30

minut.

■ Zájemci se dostaví ve stanoveném termínu na Rad-
niční náměstí k fontáně s čistým a suchým kolem
dne 22. 9. 2023 od 13 do 17 hodin.

■ Pro vlastní evidenci musí zájemce předložit občan-
ský průkaz a doklad o nabytí kola (případně čestné
prohlášení – vystavuje se na místě).

■ Označené kolo/koloběžku je nutné nechat 24 hodin
v suchu z důvodu zaschnutí DNA.

CHRAŇTE SI SVŮJ MAJETEK!
■V případě, že je vám odcizeno jízdní kolo/koloběžka,

nezapomeňte nahlásit krádež Policii ČR a Městské
policii Šenov.

■ Tato preventivní technologie je podporována Mi-
nisterstvem vnitra ČR, Policií ČR a obecní policií.

■ Opatření je financováno ze státních dotací a z roz-
počtu města Šenov.
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19. schůze rady města konaná dne 15.08.2023 m.j.:

• vzala na vědomí zprávu o činnosti a hospodaření MŠ Šenov
za školní rok 2022/2023

• vzala na vědomí zprávu o činnosti Knihovny & Šenovského
muzea za rok 2022

• vzala na vědomí organizaci Šenovského jarmarku 2023

• schválila rozpočtová opatření č. 25, 27, 28/2023

• vzala na vědomí plnění příjmů ze sdílených daní a daně
z nemovitých věcí za měsíce 1 – 7/2023

• vzala na vědomí protokoly o výsledcích kontrol hospodaření
příspěvkových organizací města

tajem.

ČINNOST SAMOSPRÁVY

Životní jubileum
Dne 12. 9. 2023 oslaví své životní

jubileum 90 let
pan Ludvík Pinkava.

Přejeme hodně zdraví, lásky,
spokojenosti

a krásných dní v životě.
Ze srdce přeje manželka Jarmila, 

synové Tomáš a Daniel s rodinami.

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA

Nejmladší občánci města Rozloučili jsme se ...
Adéla Hanáková Sofie Girašková

Václav Moch Jakub Stolář

Jarmila Kunovská Antonín Štefko František Dobeš

Eduard Skulina Jana Michálková

K narození děťatka rodičům srdečně blahopřejeme. Pozůstalým vyjadřujeme touto cestou upřímnou soustrast.

MĚSTO ŠENOV
Radniční náměstí 300,
739 34 Šenov
okres Ostrava-město

Dne 19. 9. 2023 v 16:00 hodin 

se v zasedací místnosti Radnice koná

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Program:
■ Kontrola plnění uložených úkolů
■ Zpráva o činnosti rady města
■ Zpráva komise dopravní a bezpečnosti
■ Zpráva komise rozvoje města a ŽP
■ Zpráva komise kulturní
■ Zpráva komise sociální a volnočasové
■ Rozpočtová opatření
■ Organizační záležitosti 

Zveme všechny občany a členy zastupitelstva města!

Ing. Tomáš Holuša, starosta

V měsíci září 2023 oslaví významná životní jubilea tito šenovští občané:
PETR FIKÁČEK

EVA FISCHEROVÁ

LUBOŠ GUŇKA

JARMILA HALEŠOVÁ

ZDENEK HAMROZI

JAROMÍR HEGAR

JARMILA IHELKOVÁ

MILOSLAV JANČÍK

JIŘÍ JAVOREK

OTAKAR KLEPÁČ

NADĚŽDA KOĎOUSKOVÁ

VLADISLAV KONÍČEK

VLASTA KOŠŤÁLOVÁ

VĚRA KUBÁTOVÁ

LIBĚNA LAMPARTOVÁ

JANA MIČULKOVÁ

MARIE MOŠKOŘOVÁ

MILENA NOVÁKOVÁ

LUDVÍK PINKAVA

JAN PRZECZEK

JARMILA SPRATKOVÁ

MARTA SVRČINOVÁ

ILONA TOLMANOVÁ

ZDEŇKA TRONCZYKOVÁ

LENKA ÚŽASNÁ

MARIE VAŠKOVÁ

ANNA VÁŇOVÁ

MONIKA VOLFOVÁ

JARMILA VOLNÁ

LUDVÍK WIEJOWSKI

FRANTIŠEK WOLSKI

Poznámka k naší rubrice:
Požadavek na nezveřejnění jména je nutno uplatnit u redakční rady (tel.: 596 887 147) nebo na ohlašovně
(tel.: 774 122 750, 774 401 522), nejpozději do uzavěrky Oběžníku (do 20. dne daného měsíce).

SO/Taťána Klimasová

K Vašemu významnému životnímu jubileu Vám přejeme hodně zdraví, rodinné pohody a spokojenosti.
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Dne 14. 9. 2023 vzpomeneme 
smutné 2 roky, co nás navždy opustila 

paní Daniela Kožušníková
ze Šenova.

S láskou vzpomínají syn Tomáš 
a dcera Bohumila s rodinou.

Dne 12. 9. 2023 by se 
paní Libuše Bernatíková, roz. Vašková

dožila 100 let.
S láskou a úctou vzpomíná 

dcera s rodinou.

Dne 11. 9. vzpomeneme 2. smutné výročí
pana Ladislava Černíka. 

S láskou vzpomínají manželka, 
syn a dcery s rodinami

Společenská rubrika pro vás
Do ní můžete přinášet blahopřání, poděkování, oznámení nebo

vzpomínku na své blízké.
Pro velikost rámečku 8,5 x 3 cm jsou stanoveny ceny:

1 foto + text 150 Kč, 2 fota s textem 180 Kč, pouze text bez fota 100 Kč.
Uzávěrka příspěvku je do 20. dne v měsíci.

MP Šenov: 604 128 113
(nonstop)

Tísňová linka: 156, 112
E-mail: mpolicie@mesto-senov.cz  

22. 7. V nočních hodinách zjištěna podezřelá
osoba v místní části V Dědině. Lustrací bylo zjiš-
těno, že se jedná o závadovou osobu. V dané
době se ničeho protiprávního nedopouštěla. Po
poučení byla vykázána z místa.

27. 7. K nedorozumění došlo v jedné části města,
kdy dva dělníci pracující na jedné nemovitosti
při společném rozhovoru s další osobou použili
drsnější mluvu. Uslyšel to jejich objednavatel,
který se domníval, že jim daná osoba sprostě
nadává. Proto se vydal věc řešit … Nakonec vše
dobře dopadlo, strážníci uklidnili situaci a dotyč-
nému objasnili, jak se věci mají. 

29. 7. Dlouhodobé rodinné neshody vyústily
ve fyzické napadení. Svou roli v tom opět sehrál
alkohol. Situaci na místě mezi manžely tak mu-
seli řešit přivolaní policisté se strážníky. Věc šetří
Policie ČR.

30. 7.Také v tomto druhém případě zaúřadoval
„přítel“ alkohol. Muž byl ním tak zmožen, že si
„zdřímnul“ na autobusové zastávce. Strážníci
dotyčného seniora předali do péče jeho rodin-
ným příslušníkům.

30. 7. Aido třetice „zabodoval“ alkohol. V nočních
hodinách svou nejistou jízdou upoutal pozornost
strážníků, kteří pojali podezření, že řidič by mohl
být pod vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky
avozidlo proto zastavili. Řidič se strážníky odmítal
spolupracovat, proto byla přivolána Policie ČR.
Následná dechová zkouška uřidiče potvrdila více
než 2,5 ‰. Věc šetří Policie ČR. 

31. 7. Tentokráte v místi části zvané V Dědině
bylo zanecháno svému osudu další jízdní kolo,

ke kterému se nikdo nehlásil. Pokud jej jeho maji-
tel stále hledá, nechť si ho vyzvedne na místní
Radnici.

1. 8. Na základě oznámení strážníci zjistili čer-
nou skládku u vjezdu do bývalého areálu JZD
Šenov. Věc proto postoupili příslušnému
odboru MěÚ Šenov, který zajistil odklizení
odpadu. Místo bylo zajištěno betonovými
zábranami „city bloky“ proti dalším možným
pachatelům.

6. 8. Strážníci v nočních hodinách na základě
oznámení zjistili dvě osoby pohybující se s bater-
kami v prostoru hřbitova, které při svém toulání
nočním městem zavítaly i na místní hřbitov, kde
hledaly místo klidu k povídání. Strážníky byli
mimo jiné poučeni o dodržování provozního
řádu hřbitova.

7. 8. Při noční potulce městem si prázdninový
čas krátili házením vajec do oken domů. Způso-
bené znečištění na několika domech si museli
jejich uživatelé odstranit sami. Neznámí pober-
tové po sobě nezanechali žádné stopy.  

10. 8. Strážnici s hasiči zasahovali u jednoho
domu, ve kterém se ve sklepě zabydlel had. Užov-
ka byla zdárně odchycena a navrácena zpět do
volné přírody.

12. 8. Krátce po dvacáté druhé hodině v jedné
zahrádkářské oblasti strážníci řešili rušení noč-
ního klidu. U jednoho obydlí se konala oslava
s reprodukovanou hudbou. Uživatel při řešení
se strážníky zjednal nápravu a domácí „techno-
party“ ukončil. 

13. 8. Špatně zajištěný traktor na poli ujel až
k železniční trati, kde skončil v příkopu přímo
u kolejí. Provoz vlaků na železniční trati č. 321
mezi Havířovem a Ostravou musel být zastaven.
O jeho vyproštění se postarali přivolaní hasiči.
Věc šetří Policie ČR.

15. 8. Při mysliveckém honu dopadly broky
i na nedaleké střechy stavení. O této skutečnosti
strážníci informovali odpovědnou osobu honu,
která zjednala nápravu. 

Prevence – podezřelé osoby a vozidla
Pokud zjistíte v místě svého bydliště a jeho okolí
pohyb podezřelých osob nebo vozidel, nevá-
hejte a ihned volejte hlídku MP Šenov na tele-
fonním čísle 604 128 113, které upřesněte popis
osob, typ vozidla, popř. registrační značku. Také
nám velmi pomůže, pokud se Vám podaří vozidlo
nebo osoby zaznamenat např. mobilním tele-
fonem.

M. Kretek, velitel MP

INFORMACE – ZPRAVODAJSTVÍ
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Otevírací doba od 03.02. do 16.12.2023
Úterý, pátek: 14:00–17:45 hodin
Středa: 12:00–19:00 hodin
Sobota: 09:00–12:00 hodin

odběr a uložení odpadů komunálních:
• objemné odpady z domácností,

• elektro, baterie, monočlánky, 

• zpětný odběr elektrozařízení-výrobky s ukončenou životností
(kompletní spotřebiče a elektrotechnika bez rozdílu velikosti –
lednice, sporáky, pračky, mrazáky apod.),

• vyřazené úsporné kompaktní zářivky, výbojky, lineární zářivky, LED
světelné zdroje a přímo žhavené žárovky včetně halogenových,

• nebezpečné složky komunálních odpadů od občanů (laboratorní
chemikálie, vyřazené léky, barvy a obaly znečištěné od barev, …),

• jedlé oleje a tuky (uložit vždy do uzavřených obalů nejlépe plas-
tových lahví. U olejů a tuků z kuchyní není nutné odstranit z pře-
pálených tuků rozptýlené zbytky),

• separovaný odpad (sklo, papír, plasty),

• sklo – do objemného kontejneru pouze čiré tabulové sklo, ostatní
sklo barevné – sklenice, demižony, lahve a menší skleněné střepy
do zvonů (drátěné, tvrzené, lepené, kouřové příp. autosklo
a zrcadla patří do objemného odpadu), 

• bio – zbytky zeleniny, ovoce, kávovou sedlinu, skořápky, posekanou
trávu, listí, zbytky rostlin, listy a kořeny zeleniny, plevele, květiny,
seno, drobné větvičky zořezů živých plotů, pařezy nejsou přijímány, 

Sběrný dvůr města Šenov, ul. Na Sedlácích

Nosnost plastové nádoby na
směsný komunální odpad (černá)
a na bio odpad (hnědá) o velikosti
240 l je dle výrobce 96 kg.
Nádoby nesmí být přetěžovány
(odpad v nich jakkoli hutněn). Při
překročení uvedené hmotnosti
nebude nádoba vyvezena. Za pří-
padné poškození nádoby v souvi-
slosti s jejím přetížením nepřebírá svozová firma ani město Šenov
zodpovědnost.

UPOZORNĚNÍ
Křovinořez, motorová pila, motorová sekačka
• nejedná se o elektrozařízení, které by patřilo do zpětného

odběru. Do objemného odpadu také nepatří, protože obsa-
huje i nebezpečné odpady (benzín, olej). Řešením je nejbližší
kovošrot/autovrakoviště. 

• na sběrném dvoře města Šenov je možné tato vysloužilá
zařízení odevzdat v případě, že budou bez náplní (benzín,
olej) a budou zbavena plastových dílů.

Sběrný dvůr města Šenov není určen pro ukládání odpadů
vznikajících z podnikatelské činnosti, a to ať právnických
nebo fyzicky podnikajících osob!!! Uvedené subjekty jsou
povinny odpady likvidovat v  souladu se zákonem
č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Údržba zeleně podél komunikací, chodníků
a veřejného osvětlení
Město Šenov se obrací s  žádostí na
všechny vlastníky stromů a keřů (zeleně),
aby provedli jejich ořez tam, kde již
zasahují do průjezdních profilů komu-
nikací (chodníků), do rozhledových
poměrů komunikací, zakrývají
dopravní značky nebo zasahují do
vedení veřejného osvětlení.
Provedením těchto prací přispějete ke
zvýšení bezpečnosti při provozu na
komunikacích, chodnících a bezproblé-
movému chodu veřejného osvětlení.

• oděvy, obuv a textil,

• dřevo: odřezky z masivního dřeva, dřevěné obaly, trámy, desky,
prkna, OSB deska, překližka, nábytkové dřevo (výhradně v roz-
loženém stavu, nikoli celé např. skříně apod.),

• větve na štěpkování – jsou odebírány v rozsahu max. 1 x za měsíc
přívěsný vozík z jednoho čísla popisného nebo jednoho pozemku
parc. č. v případě, že se na tomto pozemku nenachází stavba –
rodinný dům, rekreační chatka apod.,

• kovy – odpadní – (např. lehátko pouze konstrukce bez čalounění
apod.).

Odpady vzniklé ze stavební činnosti - cihly, drobný beton bez
armování, omítka, kachličky, zemina, kamení, keramické střešní
tašky. Odpady vzniklé ze stavební činnosti nejsou odpady komu-
nální, proto jsou zpoplatněny: 

Ceník Cena (včetně DPH)
12 l (kbelík) 20 Kč

25 l (pytel) 40 Kč

400 l (malý vozík do rozměru 1,5 m x 1,10 m x 0,30 m) 650 Kč

750 l (větší vozík do rozměru 2,3 m x 1,30 m x 0,35 m) 1200 Kč

Úhradu za dovezené množství provedete po příjezdu do sběrného
dvora u obsluhy.

Nadále nejsou na sběrném dvoře přijímány stavební a demoliční
odpady - asfaltová lepenka, izolační materiály, azbest, skelná vata,
umakart, sádrokarton, záchody, vany, umyvadla, suť smíchaná s pří-
měsemi plastu, papíru, dřeva, skla, ... a pneumatiky.

KOŠ NA BIO
Také se vám stává, že nevíte, kam byste dali
odpadky, které vám zbyly z vaření (slupky
od brambor, zeleniny, ovoce, skořápky od
vajíček a ořechů, čajové sáčky, kávová sedli-
na, hrnkové květiny, včetně zeminy apod.)?
Přijďte si v úředních hodinách na Městský
úřad Šenov, úsek ŽP zdarma vyzvednout
uzavíratelný 7 l koš na biologicky rozlo-
žitelný odpad vznikající ve vaší domácnosti  (výzva pro rodinné
domy). 
Co s odpadem dál? Nejlepším řešením je zanést jej do kompostéru
nebo do hnědé BIO nádoby (v době svozu), podpoříte tak vznik
kvalitního kompostu, a to ať přímo u vás na zahradě nebo v kom-
postárně. Tímto řešením snížíte objem odpadu, který končí v černé
popelnici jako směsný komunální odpad, který je následně likvi-
dován bez využití na skládce.
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DEN RODIN 
I v letošním roce OREL jednota Šenov ve spolupráci s MO
KDU-ČSL uskutečnila pro všechny lidi dobré vůle již tra-
diční „Den rodin“, který se konal v neděli 18. června 2023
v areálu Sportovního klubu Lapačka od 15 hodin.  
Pro účastníky byly připraveny soutěže, děti mohly využít
skákací hrad a trampolínu. I tentokrát tyto soutěže pro
děti připravila ses. Zdeňka Cygoňová s kolektivem. Nechy-
bělo ani nejoblíbenější přetahování s lanem.
Mimo atrakce a soutěže pro děti byla letos na programu
i střelba z luku. Po možnosti dvouhodinové přípravy (tré-
ninku) se nakonec vlastní soutěže ve střelbě z luku zú-
častnilo 7 dětí a 21 dospělých. Nejvyššího nástřelu dosáhli
a tak 1. místo (bez dalšího rozestřílení) společně obsadili
Valentýna Fikáčková, Milan Kotlár  a Jan Revenda, za což
byli oceněni.
Dne rodin se aktivně zúčastnil i krajský zastupitel za KDU-
ČSL br. Marcel Sikora s rodinou, který rovněž odměnil
soutěžící děti, za což mu patří poděkování. 
Nechybělo ani kvalitní grilované občerstvení a taky občer-
stvení od správce areálu.
Počasí nám i letos přálo, a tak jsme od grilu a známých
odcházeli až ve večerních hodinách. Těšíme se na setkání
na dalších našich akcích.
Závěrem děkujeme zástupcům Lukostřeleckého klubu
Lapačka za spolupráci při organizaci soutěže ve střelbě. 

Za Orel Šenov  J. Revenda

Zahrádkáři informují
ZO ČZS V ŠENOVĚ POŘÁDÁ

DNE 2. 12. 2023
VÁNOČNÍ ZÁJEZD

NA VALAŠSKÝ JARMEK
VE VALAŠSKÝCH KLOBOUCÍCH. PŘI TOMTO ZÁJEZDU

NAVŠTÍVÍME MUZEUM ŘEZNICTVÍ VE VAL. MEZIŘÍČÍ.

CENA - 500 KČ.

CENA ZAHRNUJE DOPRAVU, VSTUPNÉ DO MUZEA

+ OBČERSTVENÍ V ŘEZNICTVÍ.

ODJEZD 7.00 HOD OD ŠPICE ...

PŘIHLÁŠKY NA TEL. 739 930 376

ZA VÝBOR - LAMPART JAN – PŘEDSEDA ORGANIZACE
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SKAUTI
Ohlédnutí a VELKÉ PODĚKOVÁNÍ
Náš 4. skautský oddíl byl založen v lednu roku
1992, tedy před více než třiceti lety. Během této
doby prošla oddílem spousta dívek a chlapců,
někteří byli členové jen několik let a z některých
vyrostli vedoucí, kteří nám pomáhali v činnosti
nebo pomáhají nyní.
V současné době má náš oddíl přes 70 členů.
Od počátku fungování oddílu jezdíme každé léto
na třitýdenní tábor, který je vyvrcholením
celoroční činnosti. Na počátku jsme si vybavení
museli půjčovat od jiných oddílů, ale během let
jsme si vybudovali vlastní táborovou základnu.

V současné době naši základnu tvoří 38 podsadových stanů, vojenský han-
gár, vybavená kuchyně včetně vlastnoručně vyrobené pece, vojenská
sprcha, polní latríny a spousta technického i sportovního vybavení. Samo-
zřejmě, že o tuto základnu je nutno pečovat, udržovat vše v pořádku a v pří-
padě, že určitá věc doslouží, je pak nutné ji nahradit nebo pokud je to ještě
možné, pak opravit. Toto vyžaduje značné úsilí z řad vedení oddílu a také
nemalé finanční prostředky. Proto jsme nesmírně rádi, že naše činnost
není okolí lhostejná a snaží se nám v tomto pomoci. I přes velké úsilí nám
bohužel zejména dřevěné podsadové stany chátrají. Proto jsme se rozhodli
v letošním roce (ještě před konáním letního tábora) vlastnoručně vyrobit
šest nových podsadových stanů. V tomto nám výrazně finančně pomohl
pan Pavel Prymus, který nám sponzorsky věnoval dřevo na tyto podsady.

Další výraznou pomoc se nám podařilo získat přes pana Radka Dvořáka
ze společnosti OKD, z Nadace Srdcovka. Obdrželi jsme částku 10 000 Kč,
pomocí které jsme zafinancovali barvy na ochranný nátěr, dále spojovací
materiál k výrobě podsad a také impregnaci pro všechny celty i vojenský
hangár. Jelikož nám na letním táboře extrémně přálo počasí a měli jsme
také dostatek osob pro údržbu táborové základny, podařilo se nám natřít
ochranným nátěrem všechny dřevěné podsady stanů, polní latrínu, kterou
máme také vlastnoručně vyrobenou jako „skládanku“ a také jsme stihli
naimpregnovat všechny plátěné celty na stany i hangár. Takže se nám s při-
spěním financí podařila skvělá práce a my dále můžeme pokračovat v naší
skautské činnosti a v letních měsících pak trávit radostné a šťastné chvíle
s našimi členy oddílu na táboře! VELKÉ DÍKY ZA PODPORU!

Za 4. skautský oddíl Žába a Hastrman (Radmila a Martin Sulkovi)

Tábor Elmana
Náš Elmaňácký tábor byl hodně zajímavý a už cestou nám všem bylo
jasné, že bude speciální. Hned po příjezdu se odchytlo vedení a věta, která
zazněla, nás vystrašila a pobavila zároveň, bylo to: ,,Pozor, padá Párty
stan!" a tak nějak vypadal celý náš tábor, bylo to děsivé, ale byla to sranda.
Shrnu to do pár slov: déšť deštíček, bahno bahníčko, zima zimečka, šutr
šutříček, hudba hudbička a smích smíšek. 
Bylo úžasné pobýt se všemi těmi skvělými lidmi, zase je o něco více poznat
a mít tolik skvělých zážitků. 
Na všechny se budeme těšit v novém školním roce.

Za 2. oddíl Elmano - Beáta Bedřichová-Bea

UNIE WING CHUN KUNG FU INFORMUJE
Unie Wing Chun Kung Fu Šenov pořádá od 7. do
28. září 2023 zdarma kurz zaměřený na sebeo-
branu a boj zblízka.
Kurz bude probíhat každý čtvrtek, vždy v čase
od 18:00 do 19:00 v budově Staré školy, Kostelní
128. V případě, že by zájemci rádi pokračovali
v tréninku i po ukončení kurzu, mohou se stát
členy spolku Unie Wing Chun Kung Fu Šenov.
Wing Chun je tradiční čínské bojové umění, které
se zaměřuje na rychlost, účinnost a praktičnost
v boji.
Tan sao lze použít k obraně proti úderům, kopům

a dalším útokům. Technika využívá principů rych-
losti, pružnosti a přesnosti, což umožňuje bojov-
níkovi rychle reagovat na útok soupeře
a připravit se na protiútok. Tan sao je často kom-
binován s dalšími technikami bojového umění
Wing Chun.

Nemáme žádná tajemství.
Kontakt: Roman Kocifaj
Tel: 604 834 521
E-mail: uniewch@email.cz
www.uniewingchun.cz
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ŠENOVSKÝ RYBÁŘSKÝ KROUŽEK INFORMUJE
Zpráva činnosti kroužku MS Šenov ve školním roce 2022-23.
V záři proběhlo přivítání nových členů a naplnila se školička uchazečů
o první rybářský lístek s počtem 15 dětí školního věku, které úspěšně
zvládly závěrečnou zkoušku v měsíci únoru 2023 z předchozích lekcí
rybářského řádu, RT a RZ. Pokročilá mládež strávila zimní přípravu ve zdo-
konalování rybolovných znalostí a rybolovné techniky pro účast na halo-
vých závodech.
Otevření jara proběhlo tradičním úklidem rybářského revíru Antošovice,
který pořádal odbor mládeže MO Ostrava a naše MS podpořila v nemalém
počtu 15 dobrovolníky. Dále jsme se drželi plánu činností a reprezentovali
město Šenov na těchto závodech v plavané. ČRS MS Slezská Ostrava, kde
se podařilo Davidu W. získat 3. místo za dorost. Pohár v plavané Svinovské
tůně byl součástí městského kola Zlaté udice, kde se Kateřina P. umístila
na krásném 2. místě v RT i RZ. Pořádali jsme na rybníku Odona Urbance
2. ročník poháru mládeže v plavané starosty města Šenova, kterého se

zúčastnila mládež v zastoupení všech místních skupin i okolních MO a věc-
né ceny přišel osobně předat starosta města Šenova. Z poháru Vyškovické
tůně a Příborského poháru si bereme zkušenost na účasti dalších pod-
zimních závodů.
Pro rozvoj dětí z kroužku se pořádalo v měsíci červnu tradiční víkendové
soustředění s rybářskou tématikou RT, RZ na rybníku Odona Urbance
i plánovaným úklidem místního revíru a přilehlé řeky Lučiny.
Závěrem bychom chtěli poděkovat všem aktivistům, kteří nám s chodem
kroužků začínajících i pokročilých pomáhají a obzvláště městu Šenov,
které se podílí na rozvoji mládeže naší místní skupiny rybářů.
V měsíci září, začátkem nového školního roku, se budeme těšit na nové
tváře, které nám doplní školičku o první rybářský lístek. Kroužek probíhá
každou středu od 15-17 hodin v klubovně a přilehlém rybníku Odona
Urbance 471042.

Za odbor mládeže MS Šenovští rybáři Hofer R., Wojtoň P.
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POZNÁMKA: Případné změny vyhrazeny. Aktuálně vždy na www.fotbal.cz.
ORGANIZACE SOUTĚŽÍ:
MěP mužů = 3 kolový systém / MěP dorost = 3 kolový systém / MěP st. žáci = 4 kolový systém / 
MěP ml. žáci = 2 kolový systém (2 skupiny) / MěS přípravky U11 a U9 = 2 kolový systém

PŘEHLED UTKÁNÍ VŠECH TÝMŮ SK ŠENOV NA PODZIM 2023 – ročník 2023/2024
TÝM *DATUM A  ČAS KOLO DOMÁCÍ – HOSTÉ

SRPEN 2023
MUŽI NE 20.08.23 16:00 3 STARÁ BĚLÁ „B“ -  SK ŠENOV muži
ST. ŽÁCI SO 19.08.23 10:00 3 MICHÁLKOVICE - SK ŠENOV st. žáci
U9 ČT 24.08.23 17:00 10 SK ŠENOV U9 - VÁCLAVOVICE
ML.ŽÁCI PÁ 25.08.23 17:00 4 SK ŠENOV ml. žáci - STARÁ BĚLÁ „B“
DOROST SO 26.08.23 10:00 4 SK ŠENOV st. dorost - SVINOV
ST. ŽÁCI SO 26.08.23 14:15 4 SK ŠENOV st. žáci - HLUBINA „B“ 
MUŽI SO 26.08.23 16:30 4 SK ŠENOV muži -  MICHÁLKOVICE „A“
U11 ST 30.08.23  16:00 5 KRASNÉ POLE - SK ŠENOV U11
U9 ST 30.08.23 16:30 5 RYCHVALD - SK ŠENOV U9

ZÁŘÍ 2023
ST. ŽÁCI SO 02.09.23 13:00 5 MALÉ HOŠTICE -  SK ŠENOV st. žáci
DOROST SO 02.09.23 13:30 5 MICHÁLKOVICE - SK ŠENOV st. dorost
ML.ŽÁCI SO 02.09.23 13:45 5 DARKOVIČKY - SK ŠENOV ml. žáci
MUŽI SO 02.09.23 16:00 5 JISKRA HRUŠOV - SK ŠENOV muži 
U11 ST 06.09.23 17:00 6 SK ŠENOV U11 - VÁCLAVOVICE
U9 ČT 07.09.23 17:00 6 SK ŠENOV U9 - SVINOV
ML.ŽÁCI PÁ 08.09.23 17:00 6 SK ŠENOV ml. žáci - VÁCLAVOVICE
DOROST SO 09.09.23 10:00 6 SK ŠENOV st. dorost - HRABOVÁ
ST. ŽÁCI SO 09.09.23 13:45 6 SK ŠENOV st. žáci -  TŘEBOVICE
MUŽI SO 09.09.23 16:00 6 SK ŠENOV muži - SVINOV
U11 ST 13.09.23 15:30 7 ŘEPIŠTĚ - SK ŠENOV U11
U9 ČT 14.09.23 16:30 7 HRABOVÁ - SK ŠENOV U9
DOROST NE 17.09.23 10:00 7 TŘEBOVICE - SK ŠENOV st. dorost
MUŽI SO 16.09.23 15:30 7 VÁCLAVOVICE - SK ŠENOV muži
ML.ŽÁCI NE 17.09.23 13:00 7 HRABOVÁ - SK ŠENOV ml. žáci
ST. ŽÁCI NE 17.09.23 15:00 7 PETŘKOVICE „B“ -  SK ŠENOV st. žáci
U11 ST 20.09.23 17:00 8 SK ŠENOV U11 - VRATIMOV
U9 ČT 21.09.23 17:00 8 SK ŠENOV U9 - BANÍK O. - DÍVKY
ML.ŽÁCI PÁ 22.09.23 17:00 8 SK ŠENOV ml. žáci - ŘEPIŠTĚ
DOROST SO 23.09.23 10:00 8 SK ŠENOV st. dorost - DOLNÍ LHOTA
MUŽI SO 23.09.23 15:30 8 SK ŠENOV muži - PUSTKOVEC
ST. ŽÁCI NE 24.09.23 10:00 8 RADUŇ -  SK ŠENOV st. žáci
ML.ŽÁCI ST 27.09.23 16:30 9 BANÍK O. – dívky - SK ŠENOV ml. žáci
U11 ST 27.09.23 16:30 9 TŘEBOVICE - SK ŠENOV U11
ST. ŽÁCI ČT 28.09.23 10:00 14 SK ŠENOV st. žáci - PETŘKOVICE „B“
DOROST ČT 28.09.23 15:00 3 SK ŠENOV st. dorost - LUDGEŘOVICE
U9 PÁ 29.09.23 17:00 9 LHOTKA - SK ŠENOV U9
ST. ŽÁCI SO 30.09.23 10:00 9 KLIMKOVICE -  SK ŠENOV st. žáci
DOROST SO 30.09.23 12:15 9 KLIMKOVICE - SK ŠENOV st. dorost

8

TÝM *DATUM A  ČAS KOLO DOMÁCÍ – HOSTÉ
MUŽI SO 30.09.23 15:00 9 DOLNÍ LHOTA - SK ŠENOV muži 

ŘÍJEN 2023
U11 PO 02.10.23 16:00 10 SK ŠENOV U11 - PUSTKOVEC
U9 ÚT 03.10.23 16:30 2 KOBLOV - SK ŠENOV U9
U11 PÁ 06.10.23 16:30 2 RYCHVALD - SK ŠENOV U11
ML.ŽÁCI PÁ 06.10.23 16:30 10 SK ŠENOV ml. žáci - HLUČÍN „C“
DOROST SO 07.10.23 10:00 10 OSTRAVA JIH - SK ŠENOV st. dorost
ST. ŽÁCI SO 07.10.23 12:45 10 SK ŠENOV st. žáci -  MICHÁLKOVICE
MUŽI SO 07.10.23 15:00 10 SLOVAN OSTRAVA - SK ŠENOV muži
U9 ČT 12.10.23 16:30 3 SK ŠENOV U9 - ŘEPIŠTĚ
DOROST SO 14.10.23 10:00 11 SK ŠENOV st. dorost - KRÁSNÉ POLE 
MUŽI SO 14.10.23 14:30 11 KOBLOV - SK ŠENOV muži
ML.ŽÁCI NE 15.10.23 09:00 11 POLANKA „B“ - SK ŠENOV ml. žáci
ST. ŽÁCI NE 15.10.23 10:00 11 HLUBINA „B“ -  SK ŠENOV st. žáci
U11 ST 18.10.23 16:00 4 SK ŠENOV U11 - BANÍK O. - DÍVKY
U9 ČT 19.10.23 16:00 4 SK ŠENOV U9 - KRASNÉ POLE
ML.ŽÁCI PÁ 20.10.23 16:00 2 SK ŠENOV ml. žáci - VRATIMOV
ST. ŽÁCI SO 21.10.23 12:15 12 SK ŠENOV st. žáci -  MALÉ HOŠTICE
MUŽI SO 21.10.23 14:30 12 SK ŠENOV muži - STARÁ BĚLÁ „B“
DOROST SO 21.10.23 11:30 12 LUDGEŘOVICE - SK ŠENOV st. dorost
ML.ŽÁCI ST 25.10.23 16:00 3 BRUŠPERK „B“ - SK ŠENOV ml. žáci
U11 ST 25.10.23 16:00 1 SK ŠENOV U11 - SLOVAN OSTRAVA
U9 ČT 26.10.23 16:00 1 SK ŠENOV U9 - MICHÁLKOVICE
ST. ŽÁCI SO 28.10.23 09:00 13 TŘEBOVICE -  SK ŠENOV st. žáci
DOROST SO 28.10.23 12:00 13 SVINOV - SK ŠENOV st. dorost
MUŽI SO 28.10.23 14:00 13 MICHÁLKOVICE „A“ - SK ŠENOV muži
U9 PO 30.10.23 15:00 11 HEŘMANICE - SK ŠENOV U9

LISTOPAD 2023
U11 PÁ 03.11.23 15:00 11 HEŘMANICE - SK ŠENOV U11
DOROST SO 04.11.23 10:00 1 SK ŠENOV st. dorost - OSTRAVA JIH
ST. ŽÁCI SO 04.11.23 11:45 1 SK ŠENOV st. žáci -  RADUŇ
MUŽI SO 04.11.23 14:00 1 SK ŠENOV muži - SLOVAN OSTRAVA
ST. ŽÁCI SO 11.11.23 11:45 2 SK ŠENOV st. žáci -  KLIMKOVICE
MUŽI SO 11.11.23 14:00 2 SK ŠENOV muži - KOBLOV
DOROST NE 12.11.23 11:30 2 KRÁSNÉ POLE - SK ŠENOV st. dorost
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PŘEHLED UTKÁNÍ VŠECH TÝMŮ SK ŠENOV NA PODZIM 2023 – ročník 2023/2024INZERCE

www.pivovar-senov.cz
www.facebook.com/pivovarsenov/

BAŠTA-PIZZA od KRTEČKA • 603 50 1111
www.bastaodkrtecka.cz
Rozvoz a obaly ZDARMA
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NONSTOP TAXI Šenov
602 52 0000 

X-tra Hair Studio Veronique
DÁMSKÉ – PÁNSKÉ - DĚTSKÉ KADEŘNICTVÍ

■ rádi vám navrhneme změnu image
■ sexy střih nebo moderní barvení baylage, Air Touch, tón v tónu

■ úprava vousů, ornamenty do vlasů.
Akce září 10% slevy na MELÍROVÁNÍ!!!

U nás nečekáte, bereme ihned :-)
Šenov, Těšínská 288, Šenovská dopravní Společnost, Tel: 776 416 694
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TK SERVIS
montáže a servis antén a satelitů
 alarmy a kamerové systémy

tel.: 728 194 622

Aktuální stav nalezených věcí najdete vždy na našich webových stránkách města Šenov
https://mesto-senov.cz/obcan/ztraty-a-nalezy/,
případně tel.: 596 887 147, 774 402 276. SO/Sommerlíková

Ztráty a nálezy
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Radniční náměstí 300, Šenov, IČ 00297291, příjem inzerce 596 887 147, 774 402 276, podatelna@mesto-senov.cz, https://mesto-senov.cz. Den
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